
UCHWAŁA NR LXXV/528/2023 
RADY POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach 

Na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, 
t.j. z późn. zm.), Rada Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, stanowiącym załącznik 
nr 1 do Uchwały nr XXIX/203/2016 Rady Powiatu Białostockiego z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie nadania 
statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Łapach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. 
poz. 3516), w Rozdziale II „Cele i zadania Zakładu” w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 2 dodaje się pkt 4) w brzmieniu: „4) prowadzenie działalności o charakterze edukacyjnym 
i szkoleniowym, w szczególności praktycznej nauki zawodów medycznych"  

2) w ust. 4 dodaje się pkt 5, 6 i 7  w brzmieniu: 

„5) usługi medyczne, 

6) usługi transportowe, 

7) usługi xero,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Białostockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Białostockiego 

 
 

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEEE74A-BD75-4844-B3AB-AE9EAA76C068. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach złożył wniosek 
o wprowadzenie zmiany w statucie  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach 
w Rozdziale II „Cele i zadania Zakładu” w § 5 ust. 2 i 4. 

 Zgodnie z § 13 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach, stosownie 
do  art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (Dz. U. z 2022 r. poz. 633, t.j. z późn. 
zm.), organem właściwym do wprowadzenia zmian w statucie jest Rada Powiatu Białostockiego. 

 Wobec powyższego niezbędne jest zatwierdzenie przez Radę Powiatu Białostockiego zmian w statucie 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Białostockiego  

  

Zenon Żukowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAEEE74A-BD75-4844-B3AB-AE9EAA76C068. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



